



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-17 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Kurban ve Yaz Kur'an kursu tanıtım toplantısı düzenlendi

DOĞRUYOL

Çankırı İl Müftülüğü "Vekâletle Kurban Organizasyonu" ve "Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı" düzenledi.

Çankırı Atatürk Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen program, Fatih Camii İmam-Hatibi Şaban Erdağ'ın Kur'an tilaveti ile başladı, Yaz Kur'an Kursları ve Kurban Tanıtım Sinevizyonları ile devam etti.

İl Müftüsü Mehmet Şahin, Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında Çankırı'da yapılan çalışmalar anlattı. Şahin, kurban vekâletlerini emanet bilinciyle teslim aldıklarını, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla başta deprem bölgeleri

olmak üzere, yurt içindeki ihtiyaç sahiplerine ve yurt dışındaki mazlumlara ulaştırdıklarını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Arif Gökce, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın vekâletle kurban ibadetinde verdiği hizmetlerden bahsetti. Hizmetlerin sadece yurt içiyle sınırlı kalmayıp, yurt dışında da birçok ülkede devam ettiğini belirten Gökce, Türkiye Diyanet Vakfı'nın hizmetlerinin halk nezdinde olumlu geri dönüşler aldığını, bunun motivasyon kaynağı olduğunu söyledi.

Yaz Kur'an Kursları hakkında da bilgi veren Gökce, camilerde verilen eğitimin değerini vurgulayarak, çocukların cami, Kur'an ve



Peygamber ahlakı ile buluşturulmasının önemine dikkat çekti. Programı, İl Müftü Yardımcıları, ilçe müftüleri, şube müdürleri, din görevlileri ve Kur'an kursu öğretmenleri katıldı. (İSAK TEMÜR)





ELAZIĞ'DA VEKÂLET YOLUYLA KURBAN KESİM ORGANİZASYONU VE YAZ KUR'AN KURLARI TANITIM VE TEŞVİK PROGRAMI



Elazığ İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Elazığ Şubesi ev sahipliğinde "2024 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve yaz Kur'an Kursları tanıtım ve teşvik programı" düzenlendi.

Ahmet Tefvik Ozan Kültür merkezinde gerçekleştirilen toplantının açışında konuşan Elazığ İl Müftü Vekili Özer Cömert, "Türkiye Diyanet Vakfı her yıl gerçekleştirdiği kurban organizasyonu ile dünyaya iyilik ve insanlık dersi vermektedir. Geçen yıl Türkiye genelinde 745.535 hisse kurban bağışı yapılmıştır. Elazığ ilimizde ise 2.235 hisse vekâletle kurban bağışı yapıldı." dedi.

Programın devamında konuşan Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Müttevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, kurbanın kardeşlik ve yardımlaşma duygularını pekiştiren bir ibadet olduğunu belirtti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından kurban kesim organizasyonunun hassasiyetle yürütüldüğüne dikkati çeken Kurt, "Diyanet İşleri Başkanlığı mensupları olarak bizlere büyük görev düşmektedir. Başta görevliler olarak bizler duyarlı olacağız ve halkımızın bu konuda daha bilinçli olması için çalışmalar yapacağız. Diyanet İşleri Başkanlığımızın, vakfimizin, daha büyük ölçekte ülkemizin İslam coğrafyasında bütün mazlumlara, bütün mağdurlara el açması, gönlünü açması, yüreğini açması bizim İslam kardeşliğimizin en somut göstergesidir. Kurban organizasyonu da bunlardan bir tanesidir. İnşallah bu sene de geçmiş yıllarda olduğu gibi daha bereketli, daha güzel, daha fazla insana ulaşarak, daha fazla hayır dualar alarak milletimizin de önünü bu şekilde açmış olacağız." dedi.

Kurt son olarak, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerinin yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında da 4.750 TL olarak belirlendiğini ifade etti. (Bülten Haber)





VEKALET YOLUYLA KURBAN KESECEKLER BU HABERE DİKKAT!

Elazığ İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Elazığ Şubesi ev sahipliğinde “2024 yılı vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu tanıtım ve yaz Kur’an kursları tanıtım ve teşvik programı” düzenlendi.

Ahmet Tevfik Ozan Kültür Merkezinde gerçekleştirilen toplantının açışında konuşan Elazığ İl Müftü Vekili Özer Cömert, “**Türkiye Diyanet Vakfı** her yıl gerçekleştirdiği kurban organizasyonu ile dünyaya iyilik ve insanlık dersi vermektedir. Geçen yıl Türkiye genelinde 745 bin 535 hisse kurban bağışı yapılmıştır. Elazığ ilimizde ise 2 bin 235 hisse vekaletle kurban bağışı yapıldı” dedi.

“KURBAN; KARDEŞLİK VE YARDIMLAŞMA DUYGULARINI PEKİŞTİRİR”

Programın devamında konuşan **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, kurbanın kardeşlik ve yardımlaşma duygularını pekiştiren bir ibadet olduğunu belirtti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından kurban kesim organizasyonunun hassasiyetle yürütüldüğüne

dikkati çeken Kurt, “**Diyanet İşleri Başkanlığı** mensupları olarak bizlere büyük görev düşmektedir. Başta görevliler olarak bizler duyarlı olacağız ve halkımızın bu konuda daha bilinçli olması için çalışmalar yapacağız” dedi.

“YURT İÇİNDE KURBAN KESİM BEDELİ 11 BİN 750 TL, YURT DIŞINDA İSE 4 BİN 750 TL”

Açıklamasını sürdüren Kurt; “**Diyanet İşleri Başkanlığımızın**, vakfımızın, daha büyük ölçekte ülkemizin İslam coğrafyasında bütün mazlumlara, bütün mağdurlara el açması, gönlünü açması, yüreğini açması bizim İslam kardeşliğimizin en somut göstergesidir. Kurban organizasyonu da bunlardan bir tanesi. İnşallah bu sene de geçmiş yıllarda olduğu gibi daha bereketli, daha güzel, daha fazla insana ulaşarak, daha

fazla hayır dualar alarak milletimizin de önünü bu şekilde açmış olacağız” diye konuştu. Kurt son olarak, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerinin yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında da 4 bin 750 lira olarak belirlendiğini ifade etti. (İHA)





Elazığ'da Bağış Telaşı!



HABER: DİLEK YILDIRIM

16 Haziran'da başlayacak olan Kurban Bayramı'na bir ay kala Elazığlı vatandaşları telaş sardı.

Ülke genelinde kurban pazarları kurulurken, Elazığlılar kurban bağışlarını nasıl yapacaklarını araştırıyor.

Diyane İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'dan bağış konusunda açıklama geldi.

KURBAN BAĞIŞI NASIL YAPILIR?

“Vatandaşlar, il ve ilçe müftülük-

leri, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden bağış yapabilir.

KURBAN VEKÂLETİ NASIL VE NEREDEN VERİLİR?

Başkan Erbaş, kurban için vekâletin TDV mobil uygulaması üzerinden verilebildiğini açıkladı. Daha fazla bilgi almak isteyenler ise kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi 0 312 416 90 00 numaralı telefondan alabilir.

81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANLARI KURULACAK

Kurban Bayramı'nda, vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilde ve pek çok ilçe merkezinde toplamda 1003 şube aracılığıyla kurban bağış stantları kurulacak” ifadelerini kullandı.



GÖRME ENGELLİ KARDEŞLER KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDULAR



Adıyaman da İkamet eden Görme Engelli Kardeşler TDV'ye Kurban bağışında bulundular.



GÖRME ENGELLİ KARDEŞLER KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDULAR



Adıyaman da İkamet eden Görme Engelli Kardeşler TDV'ye Kurban bağışında bulundular.

Abdullah bin Ümmü Mektum Görme Engelli Kuran Kursun da kursiyer olan görme engelli kardeşler, Ayni Zeliha Çetindaş ve Fatma İzci, vahyin muhatabı her kul akıl sahibidir ve Allaha kul olmaya engel yoktur diyerek 10-16 mayıs engelliler haftası münasebetiyle **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında Adıyaman **Türkiye Diyanet Vakfı** şubesine vekâletle kurban bağışında bulundular. Adıyaman İl Müftüsü Dr. Mevlüt Haliloğlu, engelli kardeşlerin bağışlarının çok anlamlı ve bir o kadar da teşvik edici bir bağış olduğunu belirterek görme engelli kardeşlerin bağışından dolayı kendilerine teşekkür etti. **Haber: Aslı Peksezer**



VEKALETLE KURBAN KESİM BAĞIŞLARI İÇİN KAYMAKKAPI DA STANT AÇILDI

Isparta İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi işbirliğinde Vekaletle Kurban Kesim bağışlarının toplanması için Kaymakkapı Meydanı'na bir stant oluşturuldu. Tüm Ispartalıları vekaletle kurban bağışına davet eden Isparta İl Müftüsü Muharrem Biçer, kurban bağışının önemine dikkat çekerek dualarla standın açılışını yaptı.

•ERKAN SARIYILDIZ



Yaz Kur'an kursları tanıtım toplantısı yapıldı

Çankırı İl Müftülüğünce "vekâletle kurban organizasyonu ve yaz Kur'an kursları tanıtım toplantısı" düzenlendi. ► Haberi 6'da





Yaz Kur'an kursları tanıtım toplantısı yapıldı

Çankırı İl Müftülüğünce "vekâletle kurban organizasyonu ve yaz Kur'an kursları tanıtım toplantısı" düzenlendi.

Çankırı Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programa, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müftüsü Arif Gökce konuşmacı olarak katıldı.

Fatih C. İmam-Hatibi Şaban Erdağ'ın Kur'an tilaveti ile başlayan programda, Yaz Kur'an Kursları ve Kurban tanıtım sinevizyonları gösterildi. Gösterimlerin ardından selamlama konuşması yapan İl Müftüsü Mehmet Şahin, Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında Çankırı'da yapılan çalışmalarını anlattı. Şahin, kurban vekâletlerini emanet bilinciyle teslim aldıklarını ve **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla başta deprem bölgeleri olmak üzere, yurt içindeki ihtiyaç sahiplerine ve yurt dışındaki mazlumlara ulaştıklarını ifade etti.

Başkanlık Müftüsü Arif Gökce, konuşmasında **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın vekâletle kurban ibadetinde verdiği hizmetlerden bahsetti. Hizmetlerin sadece yurt içiyle sınırlı kalmayıp, yurt dışında da birçok ülkede devam ettiğini belirten Gökce, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hizmetlerinin halk nezdinde olumlu geri dönüşler aldığını ve bunun motivasyon kaynağı olduğunu söyledi.

Yaz Kur'an Kursları hakkında da bilgi veren Gökce, camilerde verilen eğitimin değerini vurgulayarak, çocukların cami, Kur'an ve Peygamber ahlakı ile buluşturulmasının önemine dikkat çekti.

Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin'nin ev sahipliğinde gerçekleşen programa, İl Müftü Yardımcıları Şerife Hanım Altuner, Sadık Aydoğan ve Osman Akkaya, ilçe müftüleri, Şube Müdürleri, Din görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı. ► Aynur Kaptan



Din Görevlileri Bir Araya Geldi

Sorgun İlçe Müftülüğüne bağlı Kadrolu, Sözleşmeli, Vekil ve Fahri; Kur'an Kursu Hocası, İmam Hatip, Müezzîn Kayyım bütün görevlilerimiz, Müftülüklerce mutata olarak yapılan, Mayıs ayı toplantısına tam kadro katıldılar.



İlçe Müftüsü İsa Yaygın riya-setinde gerçekleştirilen mutata toplantısı Bahadın Salur Köyü İmam Hatibi Ercan Soner'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Öğleden önce saat 09:30'da İmam Hatip ve Müezzîn Kayyımlar, Öğleden sonra Kur'an Kursu Öğreticileri istisnasız hazır bulundular.

Müftü İsa Yaygın toplantıda 25 Mayıs Cumartesi günü Sorgun Stadında gerçekleştirilecek olan 4-6 yaş Mezuniyet Programıyla alakalı bilgiler verdi. Ardından bu yıl Yurt içinde 4750 TL Yurt dışında 11.750 TL olan **Türkiye Diyanet Vakfında** başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna din görevlilerinden ciddi gayret göstermelerini rica etti.

Özellikle Afrika'da Doğu Ülkel-

erinde Müslümanlardan gelecek olan kurbanlarının yolunu gö-zleyen gariban müslümanlara çok destek vermek için Vekaletle Kur-banın önemini anlattı. Yaklaşan Kurban Bayramı münasebetiyle Kur'an Kursları yararına yapılacak olan kurban derisi ve kurban kellesi toplanması organizasyonunu kendilerine anlattı. Yine İlçe Müftülüğünde 27 Mayıs Pazartesi günü başlayıp bir hafta sürecek olan Kur'an Kursları yararına ker-mes programını da paylaştı.

Müftülükçe yapılacak olan bütün bu organizasyonlardaki Ho-caların görevlerini bir bir anlattı. Gerekli istişarelerde bulunularak dilek ve temennilerle toplantı sona erdi.

Haber Merkezi





Vekaletle 'Kurban Konferansı' yapıldı

Yalova İl Müftülüğü tarafından 2024 yılı vekaletle kurban konferansı Raif Dinçkök Kültür Merkezi salonunda gerçekleştirildi.

Diyane İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) organizesinde sürdürülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonunun daha geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla 14.05.2024 Salı günü tanıtım toplantısı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından açış konuşması yapan İl Müftüsü İlyas Yılmaztürk, "Kurban hizmetlerinde



görev alan her bir din görevlisinin fedakar ve gayretli çalışmalarının her yıl il genelindeki kurban sayılarının artmasına vesile olduğunu" ifade ederek din görevlilerine teşekkür etti. Toplantıya konuşmacı olarak



Diyane İşleri Başkanlığı Göç ve Manevi Destek Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Süneci katıldı. Süneci konuşmasında "Medeniyetimiz merhamet medeniyetidir. Kurban ibadeti ise Rabbimize yaklaşıma, iyiye, güzele ve hakikate ulaşma arayışıdır. Kurban Yaradana karşı ihsan şuuru, yaratılanlara paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimettir. Kurban bizlere, sahip olduğumuz imkanları, inandığımız değerler uğruna feda edebilme erdemi ve iradesi kazandıran büyük bir ibadettir. **Diyane İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin başta deprem bölgesi olmak üzere dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine dil, din, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzatıyor, dünyadaki tüm yetimlerin ve çaresizlerin yardımına koşuyor" ifadelerini kullandı. Toplantıya İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Vaizler, Şube Müdürleri ile Din Görevlileri katıldı.

Recep CAN



Görme engelli kardeşler kurban bağışında bulundu



Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğiyle başlatılan "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında Adiyaman Türkiye Diyanet Vakfı şubesine vekaletle kurban bağışında bulundu. Adiyaman İl Müftüsü Mevlüt Haliloğlu, engelli kardeşlerin bağışlarının çok anlamlı ve bir o kadar da teşvik edici bir bağış olduğunu belirterek görme engelli kardeşlerin bağışından dolayı kendilerine teşekkür etti. İHA

Adiyaman'da ikamet eden görme engelli kardeşler Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağışında bulundu.

Abdullah Bin Ümmü Mektum Görme Engelli Kuran Kursun da kursiyer olan Ayni Zeliha Çetindaş ve Fatma İzci isimli görme engelli kardeşler, "Vahyin muhatabı her kul akıl sahibidir ve Allaha kul olmaya engel yoktur" Kurbanımı paylaş, kardeşinle yakınlaş" kampanyasına destek verdi.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle





Evini **diyanete** bağışladı

Muğla'nın Fethiye ilçesi Nif Mahallesi'nde yaşayan Adalet Yenigün, evini Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.

Nif Mahallesi sakinlerinden Adalet Yenigün isimli vatandaş, kendi evini İmam Evi olarak kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Fethiye İlçe Müftüsü Kamil Oktay, Yenigün

ailesine minnettarlığını ifade etmek amacıyla bir teşekkür ziyareti düzenledi.

Ziyaret esnasında Müftü Oktay, Yenigün ailesine **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından seçme eserler hediye etti.

Ayrıca, bu anlamlı bağışın gerçekleşmesinde emeği geçen İmam Hatip Turay Yenigün'e de şükranlarını sundu. Haber: Necati Kanbur MUĞLA (İHA)



Muğla'da geleneksel "Cami Engelli Buluşması"



Muğla İl Müftülüğü'nün öncülüğünde düzenlenen ve geleneksel hale gelen "Cami Engelli Buluşması", bu yıl Tarihi Kurşunlu Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, En-

gelli Koordinatörleri Gülsüm Toraman ve Oktay Aksoy'un organizasyonu ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Muğla Şubesi'nin katkılarıyla düzenlendi.



Etkinlik, Hafız Burak Şekercioğlu'nun okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Devamında engelli bireyler tarafından ilahiler söylendi, salavattlar ve tekbirler getirildi. Müftü Çapçı da söylenen ilahiler ve dualara eşlik etti. Muğla İl Müftüsü Çapçı, konuşmasında,

geleneksel hale gelen Cami Engelli Buluşması'nı tarihi Kurşunlu Camii'nde icra etmekten ve engelli bireyleri ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, sadece Engelliler Haftası dolayısıyla değil, yılın diğer zamanlarında da vatandaşlarla bir araya gelecek programlar yapmak istediklerini belirtti.

Konuşmaların ardından katılımcılara yemek ikram edildi ve toplu fotoğraf çekimiyle program sona erdi.

Programı, Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Engelliler Derneği üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri Melek Yalçındağ, İkbâl Güven Arslan, Tuncay Kırbaş, Muğla Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinözlü, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı, engelliler ve aileleri ile TDV gönüllüleri katıldı. Haber: Aykut Kurt MUĞLA (İHA)



VEKALETLE KURBAN BAĞIŞ STANDI DUALARLA AÇILDI

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı"

kapsamında hazırlanan kurban bağış standı, Havuz Meydan yanında İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu'nun dualarıyla faaliyete başladı.

Kurban ibadetinin

müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına vesile olduğunu kaydeden İlçe Müftüsü Eroğlu,

kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirdiğini, dayanışma ruhunu geliştirdiğini ve saygı duygularını güçlendirdiğini belirtti.

Haberi 2'de





VEKALETLE KURBAN BAĞIŞ STANDI DUALARLA AÇILDI

Diyanet İşleri
Başkanlığı ve Türkiye
Diyanet Vakfı'nın (TDV)

kurban bağış standı,
Havuz Meydan yanında
İlçe Müftüsü Süleyman

bilincinin güçlenmesine ve
müslümanların birbirlerini
yakından tanımalarına

ni, dayanışma ruhunu
geliştirdiğini ve saygı duy-
gularını güçlendirdiğini
belirtti.

“Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu”nun çok önemli bir hizmet olduğunu kaydeden İlçe Müftüsü Eroğlu, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti. İlçe Müftü Eroğlu, vatandaşların, İlçe Müftülük, Gençlik Merkezi (Eski Müftülük Binası), din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla TDV kurban programına katılabilecekleri gibi www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden de bağış yapabileceklerini belirtti.

Tuncay ÇATAL



ortaklaşa yürüttüğü “2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı” kapsamında hazırlanan

Eroğlu'nun dualarıyla faaliyete başladı.

Kurban ibadetinin müslümanlar arasında ümmet

vesile olduğunu kaydeden İlçe Müftüsü Eroğlu, kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirdiği-



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saa	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	16.05.2024	18:38:42	DİYANET TV	ÖĞRENCİLER FİLİSTİN'İN YANINDA	ANA HABER	00:03:01
2	17.05.2024	09:50:30	KANAL 7	CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:33:09